2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.08.2013                 г. Ставрополь                    № 2950
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие отрасли «Здравоохранение» в городе Ставрополе и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников отрасли «Здравоохранение»:
Бондаренко Элеонору
Александровну
-
врача-рентгенолога отделения лучевой диагностики Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Городская клиническая больница № 3 города Ставрополя
Гальченко Ольгу
Викторовну
-
заведующего отделом оснащения выездных бригад скорой медицинской помощи – провизора муниципального бюджетного учреждения Станции скорой медицинской помощи города Ставрополя
Прозорову Инну
Николаевну
-
главную медицинскую сестру муниципального автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника № 1»
Сапронова Алексея
Васильевича
-
врача-травматолога-ортопеда травматолого-ортопедического отделения Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения           «2-я городская клиническая больница» города Ставрополя
Середа Елену
Петровну
-
заместителя главного врача по медицинской части Муниципального автономного учреждения здравоохранения  «Городская поликлиника № 3»
Удовыдченко Любовь
Ивановну
-
медицинскую сестру врача общей практики Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения городской поликлиники № 2      г. Ставрополя.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев